

## Vivaldi Catering A/S

Sorøvej 84

4200 Slagelse

CVR-nummer 31619483

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 11 / 12 2020



---

Jan Ranners  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vivaldi Catering A/S  
Sorøvej 84  
4200 Slagelse

Telefon:	58500600
Hjemmeside:	<a href="http://www.cafecatering.as">www.cafecatering.as</a>
E-mail:	<a href="mailto:Kontor@cafevivaldi.dk">Kontor@cafevivaldi.dk</a>
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31619483
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Bestyrelse

Jan Ranners  
Mustafa Deliktas  
Ahsen Deliktas

### Direktion

Mustafa Deliktas

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Gl. Torv 4200 Slagelse

### Advokat

Advokat Jan Ranners, Skt. Annæ Plads 19 A 1250 København K

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Gert Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været import, eksport og udvikling af fødevarer m.v. og cateringvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter med lagerstyring, indkøb og videresalg af fødevarer er forsvundet og det har medført, at selskabets øvrige driftsaktiviteter fortsat har været negativt påvirket, således at manglende omsætning har medført et underskud på TDKK 7.343. Selskabets omsætning har tillige været påvirket af Covid-19 pandemien og den som følge heraf midlertidige nedlukning af restaurationsbranchen fra myndighedernes side.

Ledelsen anser dette som voldsomt utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Vi forventer et mere positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Moderselskabet har stillet de fornødne midler til rådighed for fortsat drift, ligesom virksomheden har modtaget lønkompensation i en periode under Covid-19 pandemien.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019/20	2018/19
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-1.421.215</b>	<b>-2.079</b>
1	Personaleomkostninger	-4.907.546	-5.849
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.419.419	-933
	Andre driftsomkostninger	-157.025	-149
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.905.206</b>	<b>-9.009</b>
	Finansielle indtægter	7.038	8
2	Finansielle omkostninger	-515.961	-466
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.414.128</b>	<b>-9.466</b>
3	Skat af årets resultat	2.070.771	2.082
	<b>Årets resultat</b>	<b>-7.343.357</b>	<b>-7.383</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-7.343.357	-7.383
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-7.343.357</b>	<b>-7.383</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	612.701	2.054
	Produktionsanlæg og maskiner	576.381	727
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853.125	1.611
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.042.207</b>	<b>4.392</b>
	Deposita	301.374	279
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>301.374</b>	<b>279</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.343.581</b>	<b>4.671</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	115.460	425
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>115.460</b>	<b>425</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.719	650
	Udskudte skatteaktiver	1.475.345	28
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.671.372	3.336
	Andre tilgodehavender	1.215.554	561
	Periodeafgrænsningsposter	37.137	60
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.141.127</b>	<b>4.635</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.984</b>	<b>96</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.281.571</b>	<b>5.157</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.625.152</b>	<b>9.828</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	76.492	20
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>576.492</b>	<b>520</b>
	Kreditinstitutter	176.433	165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	814.608	1.213
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.457.349	7.782
	Anden gæld	600.269	108
	Periodeafgrænsningsposter	0	40
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.048.660</b>	<b>9.308</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.048.660</b>	<b>9.308</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.625.152</b>	<b>9.828</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2019/20	2018/19
Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Overført resultat, primo	19.849	303
	Modtaget tilskud fra moderselskab	7.400.000	7.100
	Årets overførte resultat	-7.343.357	-7.383
	<b>Overført resultat</b>	<b>76.492</b>	<b>20</b>
9	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>576.492</b>	<b>520</b>

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	4.652.616	5.565
	Pensioner	108.308	39
	Andre omkostninger til social sikring	89.826	168
	Øvrige personaleomkostninger	56.796	76
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.907.546</b>	<b>5.849</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	10
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	482.224	381
	Andre finansielle omkostninger	33.737	85
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>515.961</b>	<b>466</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	-623.788	-2.048
	Regulering af udskudt skat	-1.446.983	-35
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-2.070.771</b>	<b>-2.082</b>
<b>4</b>	<b>Særlige poster</b>		
	I regnskabsposten "andre driftsindtægter" er der indregnet Covid-19 lønkomensationer for TDKK 652.		
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS og de øvrige koncernforbundne selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2019/20	2018/19
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Leasingforpligtelse på driftsmateriel har en restløbetid på 22 måneder og udgør TDKK 131. Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til leasinggenstanden, til en forventet markedspris på TDKK 48 + moms.

Huslejeforpligtelsens restløbetid er mellem 3-6 måneder og udgør TDKK 360. Al huslejeforpligtelse er koncerninternt.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **9 Egenkapital i alt**

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktiver á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
